ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

INDICAÇÃO: N° 017/2022

DE: 01 DE AGOSTO DE 2022

AUTOR: VEREADOR ROSIVALDO DOS SANTOS MIRANDA

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha a Senhora Secretária Municipal de Obras e

Infraestrutura — SEMOI, Andreia Cunha da Fonseca a seguinte indicação;

• Solicitação de um Paliativo com uma Patrol na vicinal 40 na 16

JUSTIFICATIVA

Venho por meio desta solicitar de Vossa Senhoria, que seja feito um paliativo

com uma patrol na vicinal 40 na 16. Os buracos existentes neste local está

causando risco de acidentes, podendo danificar os veículos e motocicletas, e

ainda vem ocasionando transtornos aos moradores que ali transitam

diariamente. Diante do exposto solicito que essa solicitação seja atendida.

Atenciosamente,

Rorainópolis/RR, 01 de agosto de 2022.

RECEE ►~~

AA

ROSIVALDO DOS SANTOS MIRANDA

Vereador

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainôpolis/RR
CNP!/MF n°. 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
E-mail: camaraderorainopolis@gmail.com